[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 24 de Novembro de 2009.

Ofício Nº 518/2009

Excelentíssimo Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Frederico Coutinho, pela concentração de esforços do atual governo em prol da liberação de recursos financeiros para a consecução das obras da Avenida Dique III, em nosso Município.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Excelentíssimo Senhor

Antonio Augusto Junho Anastasia

Vice-Governador do Estado de Minas Gerais

Belo Horizonte-MG

PAGE